
Vereinigung der Japanischen Unternehmen Frankfurt e.V.  フランクフルト日本法人会 

Deutsch-Japanische Gesellschaft e.V., Frankfurt am Main  独日協会フランクフルト 

 

 

Frankfurt am Main, den 07. Dezember 2023 

 

フランクフルト日本法人会 

会員 各位 

 

 

2024 年新年レセプションの「動画広告」募集について 

 

 

拝啓     今年も残すところわずかになりましたが、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 

 フランクフルト日本法人会、独日協会は、恒例の新年レセプションを 2024 年 2 月 5 日（月）に

The Westin Grand Frankfurt 内の Ballsaal の間で開催いたします。 

新年レセプション当日、レセプション会場スクリーンを使用して下記要領にて動画広告を募集いたし

ます。ご一考いただけましたら幸甚に存じます。 

 

＜動画広告応募連絡先＞ 

            四宮 周三（しのみや しゅうぞう） 

             SUZUKI DEUTSCHLAND GMBH  

   E-Mail: shinomiya@suzuki.de 

   Tel. : 06251 5700 148 

 

 

１． 募集期間 

2023 年 12 月 11 日～2024 年 1 月 12 日 

２． 募集枠 

5 枠（※1 社 1 枠で、5 社 5 枠となり次第募集を締め切らせていただきます） 

３． 投影方法 

歓談時等を利用してレセプション会場スクリーンにて投影 

４． 動画広告料 

500 ユーロ 

５． 動画仕様 

1 動画あたり 5 分以内 

 

 

 



 

６．投影可能な動画 

  広告動画として相応しいものを前提としており、次のようなものは対象としません。 

  ・法令などに違反するおそれがあるもの 

  ・公の秩序又は善良の風俗を害するおそれのあるもの 

  ・基本的人権を侵害するおそれのあるもの 

  ・虚偽の内容若しくは事実と異なる内容を含むもの 

 

 

 ご検討のほど宜しくお願いいたします。 

 来年も皆様にとりまして一層発展の年になりますよう、関係者一同心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

          理事長 日野 裕司               会長 Johannes Beyer 

        フランクフルト日本法人会              独日協会フランクフルト 

 

 

 


